uiscēibz animāz. **D**ed quia hūana fragili  
 tas m̄ p̄ntia manifestatis opp̄unt. q̄ pondus  
 diuinitatis et q̄sp̄m̄ manifestatis glorie ferre nō  
 ualet. ideo dñi audire uocem̄ tribulēz deu  
 be reciderūt m̄ fures suas. nō s̄i mali re  
 trofū. **V**im̄ḡ. In eo uēo q̄ s̄i discipu  
 li m̄ fure reciderūt. sc̄itatis fuit iudiciū. m̄  
 p̄m̄ em̄ retrofū cadūt ut hely et **v**im̄ḡ.  
**C**adūt ḡ iusti m̄ fure. modo p̄p̄ timore  
 ut h̄c. nō p̄p̄ h̄m̄iacōez ut magi p̄dētes  
 adorauerūt eū. nō p̄p̄ gr̄az actionē ut  
 semores reciderūt m̄ q̄sp̄m̄ tyrom̄ m̄ fa  
 es suas. **E**t timuerūt ualde. q̄ se errasse  
 cognouerūt q̄ nubes lucida apparuit. qua  
 uocē q̄ tōm̄trualē salz p̄is em̄ manifestat  
 timor. debet audierūt. **A**d hac uocem̄ ut  
 dicit **e**ffrē fugerūt p̄phete reciderūt apli  
 et timuerūt. **C**ontrūm̄ quidē terribile  
 fuit. **V**im̄ de ip̄a uoce terra sub ip̄o ḡre  
 munt. **D**ed quos hūana fragilitas ḡua  
 bat. benignē p̄is maḡ uerbo p̄ter et  
 actu. q̄ solat et erigit. **N**a demeter. **a**cessit  
ih̄us quia p̄ se surgit. nō poterūt et ten  
git eos familiariter et dulciter. ut tactu et  
deblilitata m̄ebra solūdet. **D**uritas eis. ut  
metū et timore fugeret. **S**urgite. q̄ra  
casū. et nolite timē q̄ra metū. **B**eati  
illi quos tangit ih̄es̄. beati illi q̄s tangit salz  
et uita. **I**lli em̄ surgūt. illi sine timore  
et securi fuit. **R**ogem̄ ḡ eū ut et nos  
tangat et a sopno stuporis et asyp̄icere  
eritet. atq̄ ad se uidentū nobis oculos  
ap̄nat. **D**ulcis am̄iq̄ ē q̄ p̄ie q̄ solatur.  
et poteter aduuiat. **A**d tactū ḡ et q̄ solatōez  
ih̄u miseratoris qm̄ p̄strans dextera et b̄n  
ficiū am̄ibz porrigit et iacetes eriḡ. disa  
puli **S**urgentes. n̄ moysen n̄ helya uiderūt.  
s̄ solū ih̄m̄. m̄ fiḡa q̄s ueta qua q̄sari sole  
bat m̄ter eos. **D**rdm̄ gl̄s̄. si moyses et hely  
as p̄fenerassent uox p̄is uidet̄ m̄certa  
tū potius testio. **d**edisset. et ideo r̄cesserūt  
illi ne ad eos uox fieri putaret̄. s̄ ut ad  
solū ih̄m̄ p̄t̄m̄e m̄teligētur. **A**llegoite ab  
lata nube uiderūt moysen et helya ena  
nuisse ac solū ih̄m̄ remasisse. q̄ postq̄ le  
gō et p̄ph̄az ombra discessit que quasi ni  
be aplōs t̄xerūt. uiderūt eū et septima

et languēs areſcebat et vir diſcedebat.

ad diſcipulos quos inferius diſmiſerat  
 2 occurrit ei turba que circa ipſos erat  
 Similit̄ ſi plati vellet ad ſubditos deſce  
 dere p̄ hūilitate. p̄paſſione 2 affabilita  
 te multa turba occurreret eiſ p̄ p̄māz  
 Sed q̄ ſemp̄ ſtant ī alto p̄ elacionē  
 ſeu ambitionē uel per curioſitate. ideo  
 pauci eis occurrūt. id eſt pauci ad eos  
 accedūt 2 pauciores ab eis ſanat̄. Nul  
 lū em̄ legit̄. dñs in mote ſanāſſe. Et ac  
 ceſſit ad eū quidā de turba petens miſe  
 reri v̄m̄o filio ſuo limatico. ſedm̄ hunc  
 monachoz magis patiēti. et ſpm̄ imū  
 dū haberi que erē nō potuerūt eis  
 diſcipuli. Quem enī apprehendens ad trā al  
 lidebat. 2 volūrado p̄ diuſa mebra ver  
 ans diſſipabat. ſicq̄ ad oſtendendū ve  
 hemencia p̄paſſionis ſp̄m̄abat ac dentib̄  
 ſtridebat dylamans eū. Quem etiā ſepe  
 enī verando clamare facebat. 2 n̄c in  
 igne n̄c in aq̄ mittebat. ita ut dñdū  
 periret niſi p̄uidencia dei eū coſeruaſſet  
Et tū iubete dño adductus eſſet ſtati  
 ſp̄s q̄m̄bant eū. videns em̄ ſe cito  
 eritendū facebat per q̄ potat̄ in eū.  
 Deinde increpare enī dño et p̄cipiente  
 ut eriret ab eo. et ne apliq̄ in eū in  
 trouret que etiā ab effū malicie ſue  
 ſurdū 2 mutū vocabat. q̄ ſurdū 2 mu  
 tū em̄ fecerat ſtati diſcepens enī erit  
 ab illo. Et ſicut eſt ſc̄ mortuq̄. ſi ih̄s  
 tenes manū eiꝝ eleuauit illū. 2 ſurrex  
 it ſanḡ 2 reddidit illū patri eiꝝ. No  
 valiter iſte limaticus ſiḡ p̄tore que dya  
 bolꝝ p̄mo apprehendit p̄ p̄cā delacionē.  
 ſc̄o clamare ſont per p̄cā ardens deſiderū.  
 tertio m̄m̄ ſc̄o ad p̄cā et diue laudis  
 confeſſione. quarto ſurdū p̄ obtinacoz ad  
 ubi dei admonitioez. quinto limaticū p̄ me  
 tis iſtabilitate 2 q̄tina in malū variacoz.  
 ſexto elidit et volūtat p̄ eiꝝ in diuſa p̄cā  
 papitacoz. ſep̄no diſſipat p̄ diuſū  
 cognationū variacoz. octano ſtridere fa  
 cit dentib̄ p̄ m̄ 2 indignacoz ac ſp̄m̄ac  
 p̄ caſtrimagia et libidine. nono igne  
 luxure mittit uel etiā elacoz. q̄ igne  
 ſuſū tendit et alta petit nec nō in aq̄